

四、 报价明细表

单位：人民币/元

序号	投标货物名称	品牌 (如有)	规格型号 (如有)	生产厂家 (如有)	单位	数量	单价	合价	质保期
1	综合安防管理平台	海康威视	iSecure Center 综合安防管理平台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	131703.00	131703.00	3 年
2	文搜智能 NVR	海康威视	DS-8664N-X9	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	27555.00	27555.00	3 年
3	平台服务器	海康威视	DS-VM22R-CL/R2	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	97143.00	97143.00	3 年
4	硬盘	海康威视	HK728TAH	杭州海康威视数字技术股份有限公司	块	30	4857.00	145710.00	3 年
5	智能全彩枪机	海康威视	DS-2CD2T4 WZX-WBYL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	200	1027.00	205400.00	3 年
6	双镜头全彩球机	海康威视	DS-2SE7XY L-WBXL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	10	4764.00	47640.00	3 年
7	综合安防平台一体机	海康威视	iVMS-9000 N-XL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	8	68934.00	551472.00	3 年
8	专用网络设备	国产	定制	定制	个	54	1065.00	57510.00	3 年

	箱								
9	办公终端	浪潮	CE520Z	浪潮计算机科技有限公司	台	5	6050.00	30250.00	3 年
10	摄像机	联通	定制	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司	台	687	430.00	295410.00	3 年
11	电源适配器	联通	定制	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司	个	687	380.00	261060.00	3 年
12	光纤收发器	联通	定制	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司	对	687	450.00	309150.00	3 年
13	交换机	联通	定制	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司	台	687	605.00	415635.00	3 年
14	支架	联通	定制	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司	个	687	330.00	226710.00	3 年
15	设备箱	联通	定制	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司	个	687	560.00	384720.00	3 年
16	立杆	联通	定制	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司	根	74	380.00	28120.00	3 年
17	前端设备取电线路	联通	定制	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司	条	687	990.00	680130.00	3 年
18	核心交换机	联通	定制	中国联合网络通信有限公司	台	8	620.00	4960.00	3 年

				新乡市分公司					
19	接入交换机	联通	定制	中国联合网络通信有限公司 新乡市分公司	台	50	490.00	24500.00	3 年
20	存储服务器	联通	定制	中国联合网络通信有限公司 新乡市分公司	台	18	850.00	15300.00	3 年
21	应用服务器	联通	定制	中国联合网络通信有限公司 新乡市分公司	台	9	980.00	8820.00	3 年
22	人脸图片存储	联通	定制	中国联合网络通信有限公司 新乡市分公司	台	8	980.00	7840.00	3 年
23	LCD 拼接显示单元	联通	定制	中国联合网络通信有限公司 新乡市分公司	台	81	580.00	46980.00	3 年
24	LCD 拼接屏支架	联通	定制	中国联合网络通信有限公司 新乡市分公司	个	108	308.00	33264.00	3 年
25	线缆	联通	定制	中国联合网络通信有限公司 新乡市分公司	条	72	650.00	46800.00	3 年
26	H. 265 解码器	联通	定制	中国联合网络通信有限公司 新乡市分公司	台	9	390.00	3510.00	3 年
27	公安视频图像信息综	联通	定制	中国联合网络通信有限公司 新乡市分公司	套	8	980.00	7840.00	3 年

	合应用平台								
28	校时服务器	联通	定制	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司	台	1	850.00	850.00	3 年
29	操作电脑	联通	定制	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司	台	65	320.00	20800.00	3 年
30	网络链路	联通	定制	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司	条	707	2328.90	1646532.30	3 年
31	线路整治	联通	定制	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司	次	3	9950.00	29850.00	3 年
32	集成服务	联通	定制	中国联合网络通信有限公司新乡市分公司	项	1	60800.00	60800.00	3 年
合计金额		大写：人民币伍佰捌拾伍万叁仟玖佰陆拾肆元叁角 小写：（¥5853964.30）							

说明：1、投标货物名称需与第五章“采购清单”相对应。

2、本项目的调试费、培训费、税费、运输费、安装施工费、售后服务费等所有费用均需含在产品报价中。

3、如表格不足时投标人可根据需要自行添加。